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نیاز به جنبش اداری و اصلاح مقررات
نادر کریمی  

طلقی اشتباه از امام حسین)ع( 
سید محمد علی ایازی  

افتضاح در تاریخ
هادی سروش  

پس از سوناک نخست وزیر مستعفی انگلستان، 
نخســت وزیر جدید استارمر با چمدان خود در روز 
بعد وارد ســاختمان پلاک ۱۰ در خیابان داونینگ 

شد.
از انتخابات، تحلیف و اســتقرار چیزی حدود ۳ 
ماه در کشــور ما انتقال قــدرت به طول می انجامد 
ودر حقیقت در این مدت تمام وزارتخانه ها در یک 
وضعیت استندبای قرار دارند و به علت نبود نهادهای 
مستقل و ممیزی هزینه این دوران گذار از هیچ نهاد 

و سازمانی قابل بررسی نیست.

در این اثنا خبرهای خوبی برای ســوء استفاده 
برخی که دستشــان از قدرت در حال جدا شــدن 
هست نمی شــنویم .حرکت های تاکتیکی از معاون 
اجرایی )پسر ســی و چند ساله که معروف به طی 

عرض مدیریت است(
وزیر راه و صرافت وی برای ریاست دیوان  سرعت 
تعمدی کم اینترنــت در روزهای اخیــر از وزارت 
بی ارتباطات، خاموشــی برق و مشکلات آن و موارد 
دیگری که پس از استقرار دولت جدید خرابکاری ها 
در دوره گذار بیشــتر آشــکار خواهد شد؛ در یک 

اقتصاد دولتی و رانتی مــردم پرداخت کننده های 
همه این صورتحساب خواهند شد. آقای پزشکیان؛ 
علاوه بر راه انداختن جنبش توسعه، باید در جنبش 
اداری و اصلاح مقررات و حذف فرایند بوروکراســی 
زاید حرکت کند. شــفافیت و پنهانکاری دوسر یک 
بردار اســت که اکنون مردم که صاحبان کشــورند 
نامحرم اند و با فیلترینگ مورد حمله قرار گرفته اند.  
جناب دکتر پزشکیان اولین اقدام باید برهم ریختن 
سفره کاسبان فیلترینگ باشد و برطرف کردن این 

پدیده زشت و بعد کاسبان بخش های دیگر.

»پایداری و اســتقامت« در راستای چیزی است 
که انسان می تواند در زندگی خود ، جامعه یا حکومت 
مطرح کرده و اســتفاده کند. امــروز معنای کلمه  

استقامت و پایداری دچار بدفهمی است
در واقع گرانیگاه قرآن در موضع گیری نسبت به 
»استقامت« در یک آیه در سوره  فصلت آمده است، 
که در آن می گوید؛ »آنها که در زندگی شان در حق ، 
برای حق و در مســیر حق خویشتنداری می کنند، 
که زندگی درســت و سالم هم جزئی از همان حق 
اســت؛ آن ها نترسند و نگران نباشند و بدانند که ما 

پشت آنها هستیم
بدترین حالت برای یک جامعه آن است که دچار 
»یأس و ناامیدی« بشود چرا که خیلی زود می تواند 
تسلیم شــود. در تمامی نظام های دیکتاتوری برای 

تســلیم یک فــرد، اولا او را مأیوس می کنند و بعد 
هرکاری خواهند کرد. اما خدا در تقابل با این یأس 

می گوید که »لاتخافوا« ما پشت شما هستیم.
نکته  اساسی در مسئله  »اســتقامت« است که 
به خصوص برای نســل جوان اهمیت دارد. که اولا 
استقامت در لغت به معنای »حفظ تعادل« است. و 
تمام آنچه که امروز می گوییم جامعه  ما بناست به راه 
توسعه پیش برود در همین معنای »حفظ تعادل« 
است. که یعنی در عین استقامت ، عقلانیت به خرج 
دهیم. ایســتادگی در کنار عقلانیــت، اجرای دین 

است. دینی که عقلانیت نداشته باشد، دین نیست!
امروز مسئله  مهم ما به ویژه در نسل جوان مسئله  
»تاب آوری« است. جامعه ای که تاب آور نباشد زمینه  
بحران اجتماعی، خشــونت و پوچــی را در آینده 

خواهد داشــت و جایگزین این مسائل درسی است 
که حسین ابن علی از تاب آوری و استقامت به ما داد.

این تاسف برانگیز است که این تلقی پیش آمده 
که امام حسین)ع( رفته بود که کشته شود. 

اینطور نیســت امام حســین، تلاش و کوشش 
و گفت وگو کرد و اینجاســت که می گوییم ما امام 
حســین را فقط برای شــرایط بحران نمی خواهیم 
برای زندگی و ارزش های اخلاقیِ بازتولید شــده از 
او نیــز می خواهیم و در پایان این برآیند باید گفت ، 
اگر مسیر حق است ، دو قید: یک، تاب آوری و دوم 
عقلانیــت و انعطاف؛ باید بتوانیم با وجود ســدها و 
سنگ ها و موانع باز هم راه را طی کنیم. این منطق 
که می گوید باید ایســتاد، معیوب است و جامعه را 

مبتلا به فقر و فاجعه مبتلا می کند ....

یــک جنایکار به تمــام معنا به نــام نتانیاهو را 
در کنگــره آمریکا راه می دهنــد و بدتر اینکه برای 

چهارمین بار به او وقتِ سخنرانی داده می شود!
آنچه مایه عبرت هر کســی است که ذره ای به 
آزادی خواهی آمریکا خوشبین است این است که؛ 
او مخالفان جنگ با غزه را در سراسر دنیا »احمق« 

معرفی می کند!
جنگ غــزه را به جنگی با کمتریــن تلفات در 

جنگ ها معرفی می کند و ده ها دروغ و اهانت دیگر 
... و بعــد؛ نمایندگان بی خرد کنگره آمریکا برای او 
کف های پی در پی می زنند! این کف زدن ها یعنی؛ 
تمام آنچه در غرب به عنوان اخلاق در فلسفه مطرح 
اســت، و نیز تمام آن چیزی که در حقوق از سطح 
آکادمیک تا ســطح سیاســت میدانی ادعا دارند؛ 
تئوری ها و شعارهای بدون پشتوانه رفتاری است که 

در حد یک کاریکاتور باید دید.

در نتیجه؛ طنینی کــه از آزادی خواهی ، حقوق 
بشر و خصوصا حقوق کودکان و زنان از آنان بوسیله 
رســانه های فریبکارشــان به گوش می رسد و بلکه 

گوش ها را کر کرده، توهم طنین است!
طنین راستین آزادی و حقوق بشر؛ صدای گریه 
کودکان پاره پاره و ناله های مادرانِ غزه اســت که 
آزادی و حقوق بشــر آمریکایی را به یک افتضاح در 

تاریخ تبدیل کرد!
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»مردم سالاری« بررسی می کند

مصائب کوچک و بزرگ دولت پزشکیان
تنفس مصنوعی

 به زاکانی

اعلام آمادگی کواکبیان
برای مناظره با میرباقری

بدهی ۶۰ درصدی دولت
 به گندمکاران  

مردم هوشمندانه
 انتخاب وزرا را دنبال می کنند
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گروه سیاســی: هر فعال سیاسی یک عمر سیاسی مشخص دارد و در عین حال 
همان فعال سیاسی ممکن است در دوره های مختلف شرایط خاصی را تجربه کند.

پیش تر هم پیش بینی می شــد که نتایج انتخابات ریاست جمهوری این دوره در 
مورد حیات و ممات سیاسی بسیاری افراد تاثیر مستقیم و غیر مستقیم دارد. دولت 

سیزدهم ملجا و پناهگاه بسیاری از...

گروه سیاسی: دبیر کل حزب مردم سالاری، سید محمدمهدی میرباقری را دعوت 
به مناظره کرد. مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس)توییتر( نوشــت: »این روزها چون موضوعات مطرح شده از سوی 

آقای میرباقری در زمینه...

گروه اقتصادی - محمدرضا حقی: در سال جاری حدود ۱۳۰ میلیارد تومان از 
گندمکاران  تاکنون توسط دولت خریداری شده است که پیش بینی می شود تا پایان 
فصل برداشت گندم این میزان به 2۰۰ هزار میلیارد تومان بابت خرید ۱۱ میلیون 
تومان تن گندم از کشاورزان برسد. نکته اینجاست که تا امروز کمتر از پنجاه درصد 
مطالبات گندمکاران به حسابشــان واریز شده اســت. به گزارش »مردم سالاری«، 

امسال طبق قانون بودجه، سازمان هدفمندی یارانه ها...

گروه سیاسی- مانیا شوبیری: چند روزی بیشــتر تا آغاز به کار رسمی دولت 
چهاردهم باقی نمانده است. منصوری ارانی، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی 
که می گوید از ســال 2۰۱6 پیش بینی می کرده که یک روز مســعود پزشکیان در 
مســند ریاست جمهوری بنشــید با امید به دولت چهاردهم، معتقد است: »نحوه 

پشتیبانی ملت ما از دولت و اینکه...

نخست وزیر صهیونیستی همزمان با اعتراضات در کنگره سخنرانی کرد

نطق نفرت انگیز 
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صنعت  ملی  سالروز  هشتمین  و  بیست 
و معدن در ســالن اجلاس سران با حضور 
مدیران حاکمیتــی و دولتی از جمله وزیر 
محترم صمــت جناب آقــای دکتر علی 
آبادی، ریاســت صنایع کوچک کشــور 
بازرگانی  اتاق  ریاســت  مقیمی،  مهندس 
از  ایران جناب آقای حســن زاده، جمعی 
واحدهای  و  تشکل های صنعتی  و  مدیران 
تولیــدی برگزار شــد. در ایــن آیین از 
کارآفرینان و فعالان برتر کشــور تجلیل 
رزین های  پژوهشی  صنعتی  گروه  شــد. 
مهرآبادی  احمد  مدیریت  با  ایران  صنعتی 
از جمله واحدهای صنعتی بود که در بخش 
تولید صنایع شــیمیایی و پلیمری موفق 
به دریافت لوح زریــن و تقدیر از عباس 
علی آبادی وزیــر صنعت، معدن و تجارت 

شد.
تحقیقاتــی صنعتی  گــروه  اســت  گفتنی 
رزین هــای صنعتی ایــران فعالیت خــود را با 
راه اندازی و اجرای آزمایشــی تولیدات خود در 
سال ۱۳54 آغاز کرد. در سال IIRC ۱975 با 
شرکت ملی نشاسته آمریکا شریک شد و تحت 

لیســانس این شرکت آمریکایی، این 
گروه اولین تولید کننده انواع مختلف 

شد.
شــرکت رزین های صنعتی ایران 
در کشــور ایران در شهرک صنعتی 
کاوه در مساحتی بالغ بر 2۰۰۰۰ متر 
مربع مستقر است. با + 4۰ خط تولید 
فعال و ۳ آزمایشــگاه در حال اجرا، 
همگــی با تکنولــوژی روز و منطبق 
با آخرین کدهای بهداشــتی ملی و 

بین المللی.
 IIRC یکی از غول های صنعت 

کشــور به شــمار می رود، بیش از ۱2۰ شغل 
مســتقیم به عنوان کارگر کارخانه، فروشــنده، 
دانشــمند، محقــق و غیــره و هزاران شــغل 
غیرمســتقیم به عنوان فروشنده شخص ثالث، 

پرسنل تدارکات و غیر ایجاده کرده است.
IIRC یــک گــروه صنعتــی دانش بنیان 
اســت که بــا کمک واحــد تحقیق و توســعه  
آزمایشــگاه های مجهز و بــه کارگیری آخرین 
پیشــرفت های فنی و فناوری، انواع چسب ها و 

رزین ها را تولید می کند. 
تیم فنــی و تحقیقاتی همیشــه با خدمات 
اســتثانی در دســترس مشــتریان اســت و 
محصولاتی را برای رفــع نیازهای آنها طراحی 

می کند.
واحد تحقیقات بازرگانی ما در تلاش اســت 
تا محصولاتی را تولید کند که در ســطح ایران 
و بین الملــل مورد تقاضا هســتند. بــا امضای 
تفاهم نامه هایی با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی 
و مشــاوره با محققان و دانشمندان، توانسته ایم 

یک مشارکت قوی در علم و صنعت ایجاد کنیم 
کــه ما را بــه بهترین تولید کننــده در منطقه 

MENA تبدیل کرده است.

در IIRC، مــا نــوآوری و کیفیت برتر را به 
عنــوان ارزش های اصلی خــود می دانیم. ما به 
تیم متخصص خــود می بالیم که به طور مداوم 
در حال توســعه فرمول های چسب و رزین های 
صنعتــی جدید هســتند کــه هرکــدام برای 
پاسخگویی به نیازهای منحصر به فرد مشتریان 

ما طراحی شده اند.
مرکز تحقیق و توسعه ما با بیش 
از ۱۰ متخصص اختصاصی، بیش از 
نیــم قرن در خط مقدم نوآوری بوده 

است.
ما طیف متنوعی از بیش از 2۰۰ 
چســب و رزین را ارائه می دهیم که 
هرکدام برای کاربردها و محیط های 
مختلف طراحی شــده اند و بهترین 
عملکرد ممکن را برای مشتریان خود 
تضمین می کنند، تعهد ما به کنترل 
کیفیــت تضمیــن می کنــد که هر 

محصول با بالاترین استانداردها مطابقت دارد.
در رزین های صنعتی ایران، ما سرمایه گذاری 
زیادی در تحقیق و توســعه خــود می کنیم تا 
اطمینان حاصل کنیم که مشــتریان ما همیشه 
بهترین محصولات و خدمات ممکن را دریافت 
می کننــد. با تیم تحقیق و توســعه ما که دائما 
در تــلاش برای توســعه راه حل هــای جدید و 
نوآورانه است، ما هر سالانه محصولات جدیدی 
را معرفی می کنیم. تعهد مــا به تعالی، ما را به 
ارائه دهنده برتر رزین و چســب در خاورمیانه 
تبدیل کرده است. ما به پیشرو بودن در صنعت 
افتخار می کنیم و تیم خدمات مشــتریان ما به 
 ارائــه بهترین تجربه ممکن برای هر مشــتری 

افتخار می کند.

        تقدیر وزیر صمت از مهندس احمد مهرآبادی
 مدیریت گروه صنعتـی پژوهشـی رزین های صنعتـی ایران 

به عنوان برگزیده ملی در روز صنعت و معدن

با  ایران  صنعتی  رزین های  شرکت 
+40 خط تولید فعال و 3 آزمایشگاه 
تکنولوژی  با  اجرا، همگــی  در حال 
کدهای  آخرین  بــا  منطبق  و  روز 
 IIRC بین المللی.  و  ملی  بهداشتی 
یکی از غول های صنعت کشــور به 

شمار می رود
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